
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2023 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. AV-2 „DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO IR DARBO REGLAMENTO TVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario 9 d. Nr. ATF-10 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  
k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 3 d. 

įsakymo Nr. AV-2 „Dėl Viešųjų pirkimų komisijos sudarymo ir darbo reglamento tvirtinimo“ 17 

punktą ir išdėstau jį taip: 

„17. Komisijos posėdžiai ir priimami sprendimai yra teisėti, kai posėdyje dalyvauja 

daugiau kaip pusė visų Komisijos narių ir kai bent vienas posėdyje dalyvaujantis Komisijos narys 

turi pirkimų specialisto pažymėjimą. Reikalavimas bent vienam Komisijos nariui turėti pirkimų 

specialisto pažymėjimą ir užtikrinti tokio specialisto dalyvavimą posėdyje netaikomas, kai 

atliekamas mažos vertės pirkimas.“ 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Balaišienė 


